Pellaiii.ciim ecclesia Sancti Andreae; stedia, quse
adjaceht caslris Godi, cum ecclesja Sanctse Mariae
in Caldune; et Rivalle, cum porlu in Mincio fluvio,
Oliveta quoque in comitatu Brixiensi, vel Vero- .
nensi. Sane laborum yeslrorum, quoSpropriis ma-

nibus, aut sumplibus cplitis, sive de nutrimentis
vestroTum animalium, nullus omnino a vobis deci-
mas exigere praesumal. Si qua autem libera et ab-
soluta persona in vila vel in morte, pro redemplione
animaa suae, veslro monasterio se conferre voluerit,
salva juslilia matricis Eeclesise, eam suscipiendi

rj facultatem liberam habeatis. Nulli ergo omnino ho-
minura fas sit prsefatum monasteriuni lemere per-
turbare, aut ejus possessiones auferre, vel ablatas

retinere, minuere, vel aliquibus vexationibus fati-

gare; sed omnia integra conserventiir, eorum, pro
quorum gubernalioneet sustentatione concessasunt,
usibus omnimodis profutura : salva in supradiclis
ecclesiis dioecesani episcopi canonica justitia. Ad .
indicium autem perceptae a Romana ecclesia jiber-
latis, aureum Bizanlium quotannis nobis.-,nostris-

que successoribus persolvetis, quemadriipdum a

supradicta Matliildecomilissa in oblaiionis est chi-

rographo instituium, ut juxta ejus deyotionem,
•.JBrixeilensis monasterii fratres ab omni saecujaris
servitii sint infestationesecuri, omnique grayamine

C iriundanse oppressionis remoli, nulli alii, nisi Ro-
jnanse et aposlolice sedi, cujus juris idena locus
est, aliqua leneantur occasione subjecli. Si qua
igiiiir in futurum ecclesiastica ssecularisvc per-
sona, etc.

Egb Anaslasius catholicae Ecclesiaeepiscopus sub-
• scripsi.

Ego Imarus Tusculanus episcopus subscripsi.
Ego Gregorius presbyter cardinalis titulo Calixli

subscripsi.
Ego Manfredus presbyter cardinalis litulo Sanctse

Savinse subscripsi.
Egb Ariberlus presbylef cafdinalis titulo Sanclae

Anaslasise subscripsi.
Ego Julianus presbyter cardinalis titiilo Sancli

Marcelli subscripsi.
, Ego Oclavianus presbyler cardirtalis titiilo Sahctae

Ccecilisesubscripsi.
EgoAltaldus presbyter cardinalis titulo Sarictae

Priscae subscripsi.
: Ego Odo diaconus cardinalis sancti .Geofgii ad

VelumAureum subscripsi.
Ego Jacynlhus diaconus cardinalis Sanctae Mariac

in Cosmedin subscripsi.
Datum Laterani, per manum Rolandi sanctae

Romanae Ecclesiae presbyteri cardinalis cancellarii,
v Idus Decembris, indictione ii, Incarnationis
Dominicse anno 1153 poritificalus vero doirifli
Anastasii IV papae anpi>
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XIV.